Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________

                                                                                   ПРОЕКТ
КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Порядок размещения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с ч. 4.2 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»   Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений федеральным и республиканским средствам массовой информации для опубликования от 27 мая 2016 года № 80, следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
Требования о  размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера устанавливаются к должностям:

- лица, замещающие муниципальные должности, депутаты Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Разместить настоящее решение для ознакомления населения на информационном стенде в здании  Администрации   сельского поселения Слакбашевский сельсовет   муниципального  района Белебеевский  район Республики  Башкортостан по адресу: РБ, Белебеевский район, с. Слакбаш, ул. К. Иванова, 47  и  обнародовать на официальном сайте сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики  Башкортостан по адресу:  http://slakbashadm.ru//

Глава сельского поселения                                                            Д.Ю. Андреев